

Billy
Anhänger
Im Lipperfeld 3
46047 Oberhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900729
Kundennr.: 50398
Datum: 8. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900917 vom 08.09.2021; Ihre Referenznr.: FAX.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40666		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 14 x 100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,09	2,18
2	40615		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M14 SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,30	0,60
3	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	16,22	97,32
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	107,70
						19% MwSt.	20,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	128,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900729 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,280

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900729

Lief. an Adresse

Billy
Anhänger
Im Lipperfeld 3
46047 Oberhausen
Deutschland